PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA VITÓRIA.
AVENIDA REINALDO FRANCO DE MORAIS, 1455 – CEP 38.320-000.

ESTADO DE MINAS GERAIS.

Secretaria Municipal da Saúde.
Av. Joaquim Ribeiro de Gouveia, n° 1.507, centro, CEP 38.320-000, Santa Vitória, MG.

e-mail: saude@santavitoria.mg.gov.br / Telefone: 3251-8585
Página 1 de 1

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

001/2023 PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS PARA A

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE SANTA VITÓRIA.

ONDE SE LÊ:

Nome  do  candidato Maria Eduarda Ferreira Almeida ,ordem de classificação 5,ficha

inscrição 00001.

LEIA-SE:

Nome  do  candidato Maria Eugênia Ferreira Almeida ,ordem de classificação 5,ficha

inscrição 00001.

Santa Vitória, aos 28 dias do mês de junho de 2023.

mailto:saude@santavitoria.mg.gov.br